

Do Wykonawców

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa układu komunikacyjnego w centrum Czerska”

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00402928/01 z dnia 2024-07-09

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00433807/01 z dnia 2024-07-29

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00441688/01 z dnia 2024-08-01

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. - Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanego przez Wykonawcę pytania:

1) Dotyczy D-05.03.05a, D-05.03.05b W SST stwierdziliśmy niespójność w zakresie wytycznych technicznych dotyczących właściwości materiałów i projektowania mieszanek mineralno-asfaltowych. Prosimy o potwierdzenie, że mieszanki mineralno-asfaltowe należy zaprojektować w oparciu o obowiązujące wymagania techniczne WT-1, WT-2 2014, które zostały przywołane w każdej z SST w pkt. 10.3. Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku.

Odpowiedź:

Mieszanki mineralno-asfaltowe należy zaprojektować w oparciu o obowiązujące wymagania techniczne WT-1, WT-2 2014

2) Dotyczy D-05.03.05a, D-05.03.05b W SST w pkt. 5.8 podano niewłaściwe wartości wolnych przestrzeni w wykonanej warstwie dla projektowanych mieszanek mineralno-asfaltowych. Prosimy o potwierdzenie, że wolne przestrzenie w wykonanych warstwach dla projektowanych mieszanek mineralno-asfaltowych mają być zgodne z tablicą 16 obowiązujących wymagań technicznych WT-2 2016, część II "Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych".

Odpowiedź:

Wolne przestrzenie w wykonanych warstwach dla projektowanych mieszanek mineralno-asfaltowych mają być zgodne z tablicą 16 obowiązujących wymagań technicznych WT-2 2016, część II "Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych".

3) Prosimy o udostępnienie projektu docelowej organizacji ruchu dla Targowiska przy ul. Gen. Józefa Hallera, Parkingu przy ul. Królowej Jadwigi, ul. Dr. Zielińskiego, ul. Królowej Jadwigi, ul. Ostrowskiego, ul. Gen. Józefa Hallera, ul. Rynkowej.

Odpowiedź:

Ilości oznakowania pionowego oraz poziomego wycenić zgodnie z przedmiarem

4) Prosimy o doprecyzowanie nawierzchni ścieżki rowerowej. Na przekrojach normalnych mamy mieszankę AC 8 S koloru czerwonego. Natomiast na projekcie PZT oraz w opisie technicznym widnieje zapis, że ma zostać wykonana z kostki betonowej czerwonej bezzazowej o gr. 8 cm.

Odpowiedź:

Nawierzchnie ścieżki oraz ciągu p-r wykonać z BA AC8S koloru czerwonego

5) Prosimy o przesłanie szczegółowej specyfikacji technicznej dla wiaty przystankowej. Jak ma wyglądać konstrukcja wiaty, z jakiego materiału ma zostać wykonana, jakiego powinna być koloru, jakie wymiary ma posiadać, jaki typ dachu ma posiadać konstrukcja wiaty, w jaki sposób powinna zostać zakotwiona do podłoża. Czy powinna być wyposażona w system odwodnienia deszczowego – jeśli tak, to gdzie powinno zostać zlokalizowane odprowadzenie wody deszczowej. Prosimy o przesłanie zdjęcia poglądowego.

Odpowiedź:

Jak poprzednio.

6) Z jakiego materiału mają być wykonane płytki integracyjne oraz płytki naprowadzające w rejonie przejścia dla pieszych?

Odpowiedź:

Płytki integracyjne wykonać z gotowych elementów betonowych o szerokości 40cm, gr 8cm w kolorze żółtym.

7) Prosimy o przesłanie szczegółowej specyfikacji technicznej dla wiaty rowerowej. Jak ma wyglądać konstrukcja wiaty, z jakiego materiału ma zostać wykonana, jakiego powinna być koloru, jaką ma posiadać wysokość, jaki typ dachu ma posiadać konstrukcja wiaty, w jaki sposób powinna zostać zakotwiona do podłoża. Czy powinna być wyposażona w system odwodnienia deszczowego – jeśli tak, to gdzie powinno zostać zlokalizowane odprowadzenie wody deszczowej. Prosimy o przesłanie zdjęcia poglądowego.

Odpowiedź:

Jak poprzednio

8) W opisie technicznym dla ul. Dr Zielińskiego znajduje się zapis: „Zatoka autobusowa – odcinek AB km: 0+250, str. L; GH km: 0+065,0 str. L : - skrajnia pozioma pomiędzy barierą sztywną a krawędzią nawierzchni ciągu - min. 0,2m” Jaki rodzaj barier należy zastosować w rejonie zatoki autobusowej? Prosimy o sprecyzowanie i podanie ilości.

Odpowiedź:

Informacja dotyczy skrajni poziomej pomiędzy nawierzchnią oraz ewentualna przeszkodą, barierą

9) Prosimy o przesłanie szczegółowej specyfikacji technicznej stojaków na rowery. Z jakiego materiału mają zostać wykonane, jakie mają posiadać wymiary, w jaki sposób należy zakotwić stojaki i w którym miejscu, jakiego koloru mają być stojaki. Prosimy o przesłanie zdjęcia poglądowego.

Odpowiedź:

Jak poprzednio

10) Zgodnie z opisem technicznym na Alei 1000- lecia ma zostać wybudowany kanał technologiczny. Czy Zamawiający potwierdza budowę kanału?

Odpowiedź:

Odpowiedź na pytanie zostanie udzielona po 12.08.2024 r.

11) Targowisko: Droga manewrowa na przekroju normalnym A-A wskazano, że nawierzchnia ma zostać wykonana z kostki betonowej Arte Staromiejska kolor antracyt o gr. 10 cm – w opisie technicznym zapisano, że nawierzchnię należy wykonać z kostki betonowej fazowanej szarej o gr. 8 cm. Prosimy o sprostowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 1 do OPZ opisał wszystkie rodzaje materiałów, jakie należy zastosować przy realizacji przedmiotu zamówienia.

12) Targowisko: Droga dla pieszych na przekroju normalnym A-A wskazano, że nawierzchnia ma zostać wykonana z kostki betonowej nostalit falowany o gr. 8 cm koloru grafitowego – w opisie technicznym zapisano, że drogę dla pieszych należy wykonać z kostki betonowej fazowanej gr. 8 cm o kolorze szarym. Prosimy o sprostowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 1 do OPZ opisał wszystkie rodzaje materiałów, jakie należy zastosować przy realizacji przedmiotu zamówienia.

13) Plac Kalinowskich: Droga manewrowa na przekroju normalnym A-A wskazano, że nawierzchnia ma zostać wykonana z kostki betonowej Arte Staromiejska kolor porfirowy o gr. 10 cm – w opisie technicznym zapisano, że nawierzchnię należy wykonać z kostki betonowej fazowanej szarej o gr. 8 cm. Prosimy o sprostowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 1 do OPZ opisał wszystkie rodzaje materiałów, jakie należy zastosować przy realizacji przedmiotu zamówienia.

14) Plac Kalinowskich: Miejsca postojowe na przekroju normalnym A-A wskazano, że nawierzchnia ma zostać wykonana z kostki betonowej nostalit falowany gr. 8 cm koloru grafitowego z pasami rozdzielającymi miejsca postojowe 20 cm nostalit płukany kolor biały – w opisie technicznym zapisano, że nawierzchnię należy wykonać z kostki betonowej gr. 8 cm fazowana koloru grafitowego z pasami rozdzielającymi w kolorze czerwonym. Prosimy o sprostowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 1 do OPZ opisał wszystkie rodzaje materiałów, jakie należy zastosować przy realizacji przedmiotu zamówienia.

15) Plac Kalinowskich: Droga dla pieszych na przekroju normalnym A-A wskazano, że nawierzchnia ma zostać wykonana z kostki klinkierowej koloru grafitowego fazowanej o wymiarach 200x100x71mm, wiązanie łokciowe – w opisie technicznym zapisano, że nawierzchnię należy wykonać z kostki betonowej o gr. 8 cm fazowanej koloru szarego. Prosimy o sprostowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 1 do OPZ opisał wszystkie rodzaje materiałów, jakie należy zastosować przy realizacji przedmiotu zamówienia.

16) Dr. Zielińskiego: Droga dla pieszych na przekroju normalnym A-A wskazano, że nawierzchnia ma zostać wykonana z kostki klinkierowej koloru grafitowego fazowana o wymiarach 200x100x71 mm, wiązanie łokciowe – w opisie technicznym zapisano, że nawierzchnia ma zostać wykonana z kostki betonowej o gr. 8 cm fazowanej koloru szarego. Prosimy o sprostowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 1 do OPZ opisał wszystkie rodzaje materiałów, jakie należy zastosować przy realizacji przedmiotu zamówienia.

17) Dr. Zielińskiego: miejsca postojowe na przekroju normalnym A-A wskazano, że nawierzchnia ma zostać wykonana z kostki kamiennej granitowej 15/17 cm, linia rozdzielająca miejsca postojowe z kostki kamiennej bazaltowej 15/17 cm + żywica epoksydowa – na rys. 2 Projektu zagospodarowania terenu zapisano, że nawierzchnia miejsc postojowych powinna zostać wykonana z kostki betonowej o gr. 8 cm koloru grafitowego, linie podziałowe kolorem czerwonym. Prosimy o sprostowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 1 do OPZ opisał wszystkie rodzaje materiałów, jakie należy zastosować przy realizacji przedmiotu zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ.

Z poważaniem,

Z up. Burmistrza

Małgorzata Wojciechowska
ZASTĘPCA BURMISTRZA

Załączniki:

1) Załącznik do wyjaśnień.

Otrzymują:

1) strona prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/czersk>

2) a/a

sporządziła: Arieta Matusik